

Landjugend Kupferzell Achim Schlumberger - Hörlebacher Straße 5-74532 Ilshofen

An alle Mitglieder der Landjugend Kupferzell

Name: Achim Schlumberger (1. Kassierer)

E-mail: achim-s@landjugend-kupferzell.de

Einladung zur Generalversammlung der Landjugend Kupferzell

Liebe Landjugendmitglieder,

Hiermit laden wir Euch ganz herzlich zur Generalversammlung der Landjugend Kupferzell ein. Die diesjährige Versammlung findet statt am

Freitag, 27. April 2018 um 19:45 Uhr im Gasthaus "zum Lamm" (Fam. Abel) in Westernach

(Lindenstraße 31, 74635 Kupferzell)

Die Programmpunkte:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch die Vorstandschaft
- 2. Bericht des Schriftführers
- 3. Bericht des Kassierer
- 4. Entlastung der Vorstandschaft
- 5. Neuwahlen
- Verschiedenes

Da wir den Abend mit einem gemeinsamen Essen beginnen möchten, bitten wir um pünktliches Erscheinen. Die Kosten für die Verpflegung trägt die Landjugend Kupferzell.

Wir freuen uns auf einen geselligen Abend mit euch und hoffen auf zahlreiche Teilnahme.

Viele Grüße sendet euch eure Vorstandschaft

i.A. Achim Schlumberger (1. Kassierer)

Steuer-Nr.: 76001/30248

Internet: www.landjugend-kupferzell.de